

Relação de Ordens de Compra

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Nro O.C		Data		Fornecedor			Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição			Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev		
6.248	03/11/2025	F00256-ELETRORASTRO COM.MAT.ELETR					03/11/2025	166,92	0,00	0,00	166,92	ATENDIDA		
1	12,000	M	ZM1149	SEALTUBO AGRAF-E 1" INDEFLEX			13,91	166,92			0,00	1052	RT	
6.249	03/11/2025	F03419-AUTOMATIC IND. E COM. DE E					03/11/2025	7.956,54	0,00	42,57	7.999,11	ATENDIDA		
1	450,000	M	ZM205B	CABO PP 4X4 MM 1KV			14,00	6.300,00			0,00	1052	RT	
2	3,000	UN	ZM473A	ELETROCALHA PERFURADA 100 X 100 X 3000MM			151,08	453,24			0,00	1052	RT	
3	10,000	UN	ZM473B	JUNCAO LATERAL 100 GF #16			5,80	58,08			0,00	1052	RT	
4	12,000	M	ZM1149	SEALTUBO AGRAF-E 1" INDEFLEX			21,08	253,06		3,25	8,22	1052	RT	
5	12,000	UN	ZM1151	BOX RETO 1"			21,48	257,76		3,25	8,38	1052	RT	
6	5,000	M	ZM1026	SEALTUBO AGRAF-E 1.1/2 INDEFLEX			33,40	167,04		3,25	5,43	1052	RT	
7	5,000	PC	ZM1024	CONECTOR MACHO GIRATORIO CMGR-F LATAO ZI			60,57	302,88		3,25	9,84	1052	RT	
8	80,000	UN	ZM1159	PARAFUSO CABEÇA LENTILHA 1/4X3/4			0,39	31,36		6,50	2,04	1052	RT	
9	80,000	UN	ZM1160	ARRUELA 1/4			1,33	106,88		6,50	6,95	1052	RT	
10	80,000	UN	ZM483A	PORCA ZINCADA SEXTAVADA 1/4 C/50			0,32	26,24		6,50	1,71	1052	RT	
6.250	03/11/2025	F03691-AUTOMATIC IND. E COM. DE E					03/11/2025	3.111,12	0,00	0,00	3.111,12	ATENDIDA		
1	6,000	UN	ZM658A	CONTATOR TRIPOLAR 25A 25A 1NA+1NF 220V 3			156,36	938,18			0,00	1052	RT	
2	6,000	UN	ZM1161	BLOCO DE CONTATO AUX. BFB-22 2NA+2NF FRO			50,09	300,55			0,00	1052	RT	
3	6,000	UN	ZM1162	RELE SOBRECARGA TRIP. RW27-2D3-U017			121,33	728,02			0,00	1052	RT	
4	6,000	UN	ZM1163	BOTAO FACEADO +1NA VD			19,30	115,81			0,00	1052	RT	
5	6,000	UN	ZM1164	BLOCO DE CONTATO BCE10F-CEW X10			9,10	54,65			0,00	1052	RT	
6	6,000	UN	ZM1163	BOTAO FACEADO +1NA VD			19,30	115,81			0,00	1052	RT	
7	6,000	UN	ZM1164	BLOCO DE CONTATO BCE10F-CEW X10			9,10	54,65			0,00	1052	RT	
8	1,000	UN	ZM813	BOTAO COMPLETO 22MM 1NF EMERGENCIA/COGUM			28,31	28,31			0,00	1052	RT	
9	1,000	UN	ZM1166	FLANGE 3 POSICOES AF3FX10			6,28	6,28			0,00	1052	RT	
10	2,000	UN	ZM1167	BLOCO DE CONTATO BC01F-CSWX10			12,80	25,61			0,00	1052	RT	
11	6,000	UN	ZM1168	SINALEIRO MONOBLOCO CEW-SM2-D23 220VCA V			14,53	87,19			0,00	1052	RT	
12	6,000	UN	ZM1169	SINALEIRO MONOBLOCO CEW-SM1-D23 220VCA V			14,53	87,19			0,00	1052	RT	
13	6,000	UN	ZM1064	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 32A 5KA/220V CUR			29,08	174,53			0,00	1052	RT	
14	1,000	UN	ZM1170	MICROVENTILADOR AXIAL BIVOLT 120X120X38,			68,42	68,42			0,00	1052	RT	
15	1,000	UN	ZM1171	CONJUNTO GRELHA E FILTRO PEQ 130X130MM I			82,62	82,62			0,00	1052	RT	
16	50,000	UN	ZM1172	BORNE TIPO PUSH IN BTW1 4MM CINZA			4,86	243,30			0,00	1052	RT	
6.251	03/11/2025	F02835-ALMIR JOSE KEPKA MATERIAIS					03/11/2025	713,00	0,00	0,00	713,00	ATENDIDA		
1	2,000	UN	ZM051A	BROCA ACO 4,5MM			7,70	15,40			0,00	1052	RT	
2	1,000	UN	ZM045	BROCA ACO 5 MM			7,00	7,00			0,00	1052	RT	
3	1,000	UN	ZM048	BROCA ACO 8MM			13,90	13,90			0,00	1052	RT	
4	2,000	UN	ZM649	TAMPA/ESPELHO CEGO 4X2 BRANCO			3,80	7,60			0,00	1052	RT	
5	5,000	UN	ZM506	GARFO PARA ROLO			18,50	92,50			0,00	1052	RT	
6	1,000	UN	ZM1173	LIMA ROTATIVA CONICA			89,90	89,90			0,00	1052	RT	
7	10,000	UN	ZM158	PARAFUSO SEXT 3/8X2			1,30	13,00			0,00	1052	RT	
8	10,000	UN	ZM427	PORCA 3/8"			0,35	3,50			0,00	1052	RT	
9	9,000	UN	ZM1074	PUXADOR PORTA CROMADO			4,00	36,00			0,00	1052	RT	
10	5,000	UN	ZM359	ROLO LA SINTETICA 23CM			21,50	107,50			0,00	1052	RT	
11	1,000	UN	ZM366D	SERRA COPO AR 1.1/4 - 32MM			79,90	79,90			0,00	1052	RT	
12	1,000	UN	ZM366E	SERRA COPO AR 1.7/8 - 48MM			105,00	105,00			0,00	1052	RT	
13	1,000	UN	ZM366	SERRA COPO AR 19MM 3/4			69,90	69,90			0,00	1052	RT	
14	1,000	PC	ZA432	REGUA P/ TOMADA			32,00	32,00			0,00	1052	RT	
15	1,000	UN	ZM771B	TRENA DE ACO 7,5MTS			39,90	39,90			0,00	1052	RT	
6.252	03/11/2025	F00226-BRASILATA					03/11/2025	1.091,97	0,00	70,97	1.162,94	ATENDIDA		
1	63,000	UN	A-81	LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L			17,33	1.091,97		6,50	70,98	1006	RT	
6.253	03/11/2025	F03692-SABATINE COMERCIAL LOJA DE					03/11/2025	19,99	0,00	0,00	19,99	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZA712	CAPA PROTETORA MOTOROLA G35			19,99	19,99			0,00	1004	RT	

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
6.254	03/11/2025	F01236-MESSER GASES LTDA				03/11/2025	1.355,58	0,00	0,00	1.394,41	ATENDIDA		
1	10,000	M3	ZP001	NITROGENIO CIL 50L 10M3		135,55	1.355,58			0,00	1006	RT	
6.255	04/11/2025	F00246-IGF GRAFICA E EDITORA LTDA				04/11/2025	741,00	0,00	0,00	741,00	ATENDIDA		
1	300,000	UN	ZA312	ADESIVO DIGITAL		2,47	741,00			0,00	1031	RT	
6.256	05/11/2025	F00987-BRF S/A				05/11/2025	901,00	0,00	0,00	901,00	ATENDIDA		
1	15,000	UN	ZR025	COXA C/ SOBREC FGO CX		15,68	235,20			0,00	1074	RT	
2	10,000	UN	ZR041	BISTECA		14,50	145,00			0,00	1074	RT	
3	15,000	KG	ZR050	PEITO DE FRANGO S/OSSO		16,90	253,50			0,00	1074	RT	
4	16,200	KG	ZR158	SOBREPALETA		16,50	267,30			0,00	1074	RT	
6.257	05/11/2025	F02069-PERNETA COMERCIO DE ALIMEN				05/11/2025	453,68	0,00	0,00	453,68	ATENDIDA		
1	12,310	KG	ZR030	CARNE MOIDA		36,85	453,68			0,00	1074	RT	
6.258	05/11/2025	F01496-MERCEARIA PARQUE VERDE LTD				05/11/2025	603,17	0,00	0,00	603,17	ATENDIDA		
1	8,190	KG	ZR005	BANANA CATURRA		5,89	48,32			0,00	1074	RT	
2	1,000	UN	ZR043	ABACAXI		12,90	12,90			0,00	1074	RT	
3	11,090	KG	ZR044	LARANJA PERA		4,29	47,58			0,00	1074	RT	
4	1,000	UN	ZR372	MORANGO		7,50	7,50			0,00	1074	RT	
5	7,050	KG	ZR211	MACA MIUDA		9,90	69,80			0,00	1074	RT	
6	8,460	KG	ZR007	MAMAO FORMOSA		9,89	83,75			0,00	1074	RT	
7	0,420	KG	ZR-069	MANGA		9,90	4,16			0,00	1074	RT	
8	1,000	UN	ZR052	MELAO		15,90	15,90			0,00	1074	RT	
9	1,000	UN	ZR410A	UVA TOMPSOM		12,90	12,90			0,00	1074	RT	
10	4,000	UN	ZR127	ALFACE		2,00	8,00			0,00	1074	RT	
11	2,000	UN	ZR011	ALFACE AMERICANA		2,50	5,00			0,00	1074	RT	
12	4,000	UN	ZR207	AGRIAO		3,50	14,00			0,00	1074	RT	
13	1,000	KG	ZR012	ALHO		40,00	40,00			0,00	1074	RT	
14	12,210	KG	ZR013	BATATA		4,48	54,82			0,00	1074	RT	
15	5,130	KG	ZR014	BETERRABA		3,90	20,01			0,00	1074	RT	
16	2,070	KG	ZR016	CENOURA		3,89	8,07			0,00	1074	RT	
17	2,090	KG	ZR015	CHUCHU		4,89	10,24			0,00	1074	RT	
18	2,000	UN	ZR017	OVO BRANCO BANDEJA		20,00	40,00			0,00	1074	RT	
19	2,000	UN	ZR017A	OVOS CAIPIRA DUZIA		18,90	37,80			0,00	1074	RT	
20	2,010	KG	ZR058	AIPIM		8,90	17,89			0,00	1074	RT	
21	0,270	KG	ZR170	PIMENTAO VERD VERM AMARE		14,88	4,02			0,00	1074	RT	
22	0,330	KG	ZR170	PIMENTAO VERD VERM AMARE		19,90	6,57			0,00	1074	RT	
23	4,000	UN	ZR057	RUCULA		3,50	14,00			0,00	1074	RT	
24	4,070	KG	ZR023	TOMATE MEDIO		4,89	19,94			0,00	1074	RT	
6.259	05/11/2025	F00256-ELETRORASTRO COM.MAT.ELETR				05/11/2025	519,36	0,00	0,00	519,36	ATENDIDA		
1	2,000	UN	ZM064A	BUCHA ALUMINIO 1.1/2"		4,18	8,36			0,00	1052	RT	
2	2,000	PC	ZM1023	ARRUELA DE ALUMINIO 1 1/2 ROSCADA		2,83	5,66			0,00	1052	RT	
3	10,000	UN	ZM885	ABRACADEIRA NYLON LEITOSA TRANSLUCIDA 20		13,24	132,40			0,00	1006	RT	
4	12,000	UN	ZM1151	BOX RETO 1"		18,93	227,16			0,00	1006	RT	
5	12,000	UN	ZM064B	BUCHA ALUMINIO 1"		2,66	31,92			0,00	1006	RT	
6	12,000	UN	ZV097	ARRUELA ALUMINIO		2,12	25,44			0,00	1006	RT	
7	2,000	PC	ZM1024	CONECTOR MACHO GIRATORIO CMGR-F LATAO ZI		44,21	88,42			0,00	1006	RT	
6.260	05/11/2025	F00630-RESINAS BOM SUCESSO INDUST				10/11/2025	21.300,00	0,00	0,00	21.300,00	ATENDIDA		
1	2.000,00	KG	P-36	RESINA MALEICA		10,65	21.300,00			0,00	1006	RT	
6.261	05/11/2025	F01697-MINERACAO SAO JUDAS LTDA				07/11/2025	2.904,00	0,00	0,00	2.904,00	ATENDIDA		
1	2.400,00	KG	F-42	CARBONATO CALCIO		1,21	2.904,00			0,00	1006	RT	
6.262	05/11/2025	F00181-JDM DISTRIBUIDORA DE MATER				06/11/2025	450,00	0,00	0,00	450,00	ATENDIDA		
1	10,000	UN	ZA191A	SACO DE LIXO PRETO 300L MIC10 C/50		45,00	450,00			0,00	1006	RT	
6.263	05/11/2025	F03695-LUCIVANIA SANTOS DE OLIVEI				05/11/2025	105,83	0,00	0,00	105,83	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZD116	BALAO		54,62	54,62			0,00	1010	RT	

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
2	1,000	UN	ZD116	BALAO		51,21	51,21			0,00	1010	RT	
6.264	05/11/2025		F03693-26.232.403	ERINALDO GONCAL		05/11/2025	78,82	0,00	0,00	78,82	ATENDIDA		
1	4,000	UN	ZV2233	SUPORTE PARA DECORAÇÃO BALOES		19,70	78,82			0,00	1010	RT	
6.265	05/11/2025		F03694-CLICKSHOP10	COMERCIO DE AR		05/11/2025	19,01	0,00	0,00	19,01	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZD116	BALAO		19,01	19,01			0,00	1010	RT	
6.266	06/11/2025		F00365-TRONOX	PIGMENTOS DO BRASIL		11/11/2025	187.813,20	0,00	0,00	187.813,20	ATENDIDA		
1	10.000,0	KG	F-255	DIOXIDO DE TITANIO TIONA 121		18,78	187.813,20			0,00	1006	RT	
6.267	06/11/2025		F02903-RR	MANGUEIRAS E CONEXOES L		06/11/2025	1.031,45	0,00	0,00	1.031,45	ATENDIDA		
1	20,000	UN	ZM1102	COTOVELO 90 FG 2"		25,20	504,00			0,00	1052	RT	
2	20,000	UN	ZM1143	COTOVELO 90 FG 1.1/2		20,44	408,80			0,00	1052	RT	
3	3,000	UN	ZM1101	TE 2" FG		39,55	118,65			0,00	1052	RT	
6.268	06/11/2025		F03304-NACIONAL	GAS BUTANO DISTRI		06/11/2025	707,31	0,00	0,00	707,31	ATENDIDA		
1	3,000	UN	ZP002	GAS P/EMPILHADEIRA BUJAO P-20		235,77	707,31			0,00	1052	RT	
6.269	06/11/2025		F02621-DATACOLOR	BRASIL		06/11/2025	9.780,00	0,00	0,00	9.780,00	ATENDIDA		
1	1,000	UN	DC-80.1	CALIB. ESPECTROFOTOMETRO DC-800 SERIE 88		9.780,00	9.780,00			0,00	1031	RT	
6.270	06/11/2025		F02621-DATACOLOR	BRASIL		06/11/2025	2.110,00	0,00	0,00	2.110,00	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZL220	PLUG SPEC. PORT-COATED/PACKAGED		2.110,00	2.110,00			0,00	1031	RT	
6.271	06/11/2025		F03697-MARMORARIA	SANTIAGO LTDA		06/11/2025	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	ATENDIDA		
1	1,000	M	ZD047F	GRANITO VERDE LABRADOR		3.500,00	3.500,00			0,00	1052	RT	
6.272	10/11/2025		F03698-BERNER	ESPECIALIDADES QUIM		11/11/2025	125,62	0,00	0,00	125,62	ATENDIDA		
1	25,000	KG	G-103	CLORETO DE SODIO		0,98	24,50			0,00	1006	RT	
2	32,000	KG	AC-02	ACIDO CLORIDRICO 37 P.A.		3,16	101,12			0,00	1006	RT	
6.273	10/11/2025		F03681-CAROLINE	SOKACHESKI BARCIK		10/11/2025	392,50	0,00	0,00	392,50	ATENDIDA		
1	200,000	UN	ZD065	BRINDES		0,50	100,00			0,00	1010	RT	
2	65,000	UN	ZD065	BRINDES		4,50	292,50			0,00	1010	RT	
6.274	10/11/2025		F01597-SANTINT	DO BRASIL LTDA		10/11/2025	350,00	0,00	0,00	400,00	ATENDIDA		
1	10,000	RL	ZA533b	ETIQUETA TINTOMETRICO		35,00	350,00			0,00	1052	RT	
6.275	10/11/2025		F00630-RESINAS	BOM SUCESSO INDUST		14/11/2025	5.200,00	0,00	0,00	5.200,00	ATENDIDA		
1	500,000	KG	P-96	R FUMARICA		10,40	5.200,00			0,00	1006	RT	
6.276	10/11/2025		F02083-LUMASA	PRODUTOS QUIMICOS L		11/11/2025	16.676,72	0,00	1.083,99	17.760,71	ATENDIDA		
1	400,000	KG	P-487	ENDURECEDOR DEH 487		41,69	16.676,72		6,50	1.083,99	1006	RT	
6.277	10/11/2025		F90767-PAULO DE LIMA	PADILHA-ME		12/11/2025	690,00	0,00	0,00	690,00	ATENDIDA		
1	100,000	KG	ZA055A	ESTOPA MISTA (RETALHO DE MALHA S/COSTURA		6,90	690,00			0,00	1052	RT	
6.278	10/11/2025		F01179-VITACOR	COMERCIO PRODS QUI		11/11/2025	1.265,00	0,00	0,00	1.265,00	ATENDIDA		
1	50,000	KG	BA-17	AMARELO TRANSPERSE Y 554		25,30	1.265,00			0,00	1006	RT	
6.279	10/11/2025		F01948-COLORMIX	IND. E COM. DE PI		11/11/2025	6.210,85	0,00	363,82	6.574,67	ATENDIDA		
1	75,000	KG	BA-18	VERMELHO TRANSPERSE R356		18,89	1.416,75			0,00	1006	RT	
2	20,000	KG	D-17	SPARKLE SILVER 3166 AR		159,39	3.187,80		6,50	207,21	1006	RT	
3	10,000	KG	G-77	CERAFLOUR 996		160,63	1.606,30		9,75	156,61	1006	RT	
6.280	11/11/2025		F01496-MERCEARIA	PARQUE VERDE LTD		11/11/2025	531,59	0,00	0,00	531,59	ATENDIDA		
1	8,040	KG	ZR005	BANANA CATURRA		5,90	47,44			0,00	1074	RT	
2	0,350	UN	ZR399	KIWI		34,91	12,22			0,00	1074	RT	
3	7,700	KG	ZR044	LARANJA PERA		4,28	33,03			0,00	1074	RT	
4	1,000	UN	ZR372	MORANGO		8,90	8,90			0,00	1074	RT	
5	7,130	KG	ZR211	MACA MIUDA		9,90	70,59			0,00	1074	RT	
6	14,000	KG	ZR008	MELANCIA		3,69	51,66			0,00	1074	RT	
7	0,350	KG	ZR125	MANGA		9,91	3,47			0,00	1074	RT	
8	1,000	UN	ZR410A	UVA TOMPSOM		12,90	12,90			0,00	1074	RT	
9	6,000	UN	ZR127	ALFACE		2,00	12,00			0,00	1074	RT	
10	3,000	UN	ZR011	ALFACE AMERICANA		2,50	7,50			0,00	1074	RT	
11	3,000	UN	ZR207	AGRIAO		3,50	10,50			0,00	1074	RT	
12	1,000	KG	ZR012	ALHO		40,00	40,00			0,00	1074	RT	

Relação de Ordens de Compra

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Nro O.C		Data		Fornecedor			Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição			Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev		
13	15,200	KG	ZR013	BATATA			4,49	68,25			0,00		1074	RT
14	4,000	KG	ZR014	BETERRABA			3,90	15,60			0,00		1074	RT
15	4,000	UN	ZR054	BROCOLIS AMERICANO			3,50	14,00			0,00		1074	RT
16	3,030	KG	ZR046	CEBOLA			3,90	11,82			0,00		1074	RT
17	2,200	KG	ZR015	CHUCHU			4,90	10,78			0,00		1074	RT
18	2,000	UN	ZR182	COUVE FLOR			6,00	12,00			0,00		1074	RT
19	1,000	UN	ZR017	OVO BRANCO BANDEJA			20,00	20,00			0,00		1074	RT
20	2,000	UN	ZR017A	OVOS CAIPIRA DUZIA			18,90	37,80			0,00		1074	RT
21	3,000	UN	ZR057	RUCULA			3,50	10,50			0,00		1074	RT
22	4,210	KG	ZR023	TOMATE MEDIO			4,90	20,63			0,00		1074	RT
6.281	11/11/2025		F02069-PERNETA COMERCIO DE ALIMEN				11/11/2025	560,39	0,00	0,00	560,39		ATENDIDA	
1	3,312	KG	ZR030	CARNE MOIDA			36,85	122,07			0,00		1074	RT
2	3,000	UN	ZR387	MASSA PARA PASTEL			14,69	44,07			0,00		1074	RT
3	8,150	KG	ZR361A	COXAO MOLE			48,37	394,25			0,00		1074	RT
6.282	11/11/2025		F02858-GOLD NATURAL RESIN COM. DE				12/11/2025	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00		ATENDIDA	
1	500,000	KG	P-68	GOMA-LACA LIMA0/ 1.10			36,00	18.000,00			0,00		1006	RT
6.283	11/11/2025		F00987-BRF S/A				11/11/2025	417,00	0,00	0,00	417,00		ATENDIDA	
1	30,000	UN	ZR025	COXA C/ SOBREC FGO CX			13,90	417,00			0,00		1074	RT
6.284	11/11/2025		F00154-MAUSER DO BRASIL EMBALAGEN				18/11/2025	117.267,80	0,00	3.811,20	121.079,00		ATENDIDA	
1	299,000	UN	A-20	TAMBOR REV INTERNO TAMP A REMOV E CINTA 2			392,20	117.267,80		3,25	3.811,20		1006	RT
6.285	11/11/2025		F02875-LIMPELSUL EMBALAGENS E TRA				13/11/2025	8.995,00	0,00	1.079,05	10.074,05		ATENDIDA	
1	700,000	UN	A-09	TAMPA BDE 18L/20L			3,86	2.702,00		5,00	135,10		1006	RT
2	700,000	UN	A-70	BALDE PLAST 20L			8,99	6.293,00		15,00	943,95		1006	RT
6.286	11/11/2025		F03227-FABIANA ROSIELI DA CRUZ PA				13/11/2025	1.600,00	0,00	0,00	1.600,00		ATENDIDA	
1	100,000	UN	A-128	PALLET MADEIRA 1000 X 1200			16,00	1.600,00			0,00		1006	RT
6.287	11/11/2025		F02014-DYNATECH INDUSTRIAS QUIMIC				12/11/2025	5.958,85	0,00	0,00	5.958,85		ATENDIDA	
1	50,000	KG	F-55	CORANTE AURAMINA			64,33	3.216,88			0,00		1006	RT
2	25,000	KG	F-73	CORANTE RODAMINA B			109,67	2.741,94			0,00		1006	RT
6.288	11/11/2025		F02014-DYNATECH INDUSTRIAS QUIMIC				10/12/2025	9.540,00	0,00	0,00	9.540,00		ABERTA	
1	500,000	KG	F-58	BENTONITA ATIVADA			19,08	9.540,00			0,00		1006	
6.289	11/11/2025		F02198-WALDECI DA SILVA PEREIRA E				12/12/2025	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00		ATENDIDA	
1	100,000	UN	A-85	TAMBOR METALICO TF 200L			120,00	12.000,00			0,00		1006	RT
6.290	12/11/2025		F00409-UNIVAR BRASIL LTDA - ARINO				26/11/2025	18.737,65	0,00	1.217,95	19.955,60		ATENDIDA	
1	205,000	KG	P-60	R SILICONE DC 805			91,40	18.737,65		6,50	1.217,95		1006	RT
6.291	12/11/2025		F00001-ALLNEX QUIMICA BRASIL LTDA				14/11/2025	24.743,39	0,00	804,16	25.547,55		ATENDIDA	
1	1.900,00	KG	WB-65	AQ-1607/ HTF 5079			13,02	24.743,39		3,25	804,16		1006	RT
6.292	12/11/2025		F03109-CLASSIC GRAFICA E EDITORA				12/11/2025	991,00	0,00	0,00	991,00		ATENDIDA	
1	2,000	PC	ZA486	CALENDARIO			99,00	198,00			0,00		1012	RT
2	100,000	PC	ZA486	CALENDARIO			7,93	793,00			0,00		1012	RT
6.293	12/11/2025		F03643-AGM INDUSTRIA E COMERCIO D				12/11/2025	4.359,97	0,00	654,00	5.013,97		ATENDIDA	
1	288,740	UN	A-30	BOBINA FOLHA SIMPLES 500X008			15,09	4.359,97		15,00	654,00		1006	RT
6.294	12/11/2025		F01920-QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA				25/11/2025	25.619,40	0,00	0,00	25.619,40		ATENDIDA	
1	3.310,00	KG	S-96	HEXANO			7,74	25.619,40			0,00		1006	RT
6.295	12/11/2025		F00120-R L COMERCIO DE FRIOS EIRE				12/11/2025	379,60	0,00	0,00	379,60		ATENDIDA	
1	16,800	KG	ZR234	CARRE			15,98	268,63			0,00		1074	RT
2	3,000	KG	ZR342	QUEIJO			36,99	110,97			0,00		1074	RT
6.296	12/11/2025		F00299-DISAMTEX INDUSTRIA E COMER				18/11/2025	6.628,02	0,00	49,85	6.677,87		ATENDIDA	
1	110,000	KG	G-128	DISASTAB GAT PL			8,71	958,68		5,20	49,85		1006	RT
2	50,000	KG	G-143	DISACOAT AMINO APR			22,97	1.148,84			0,00		1006	RT
3	190,000	KG	G-147	DISACOAT DSE			13,07	2.483,30			0,00		1006	RT
4	220,000	KG	G-156	DISASPERS TW30			9,26	2.037,20			0,00		1006	RT
6.297	12/11/2025		F00409-UNIVAR BRASIL LTDA - ARINO				14/11/2025	617,88	0,00	20,06	637,94		ATENDIDA	

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vir I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição	Valor Unitário	Total Item			% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
										Data Prev.	Qt. Prev		
1	20,000	KG	G-37	ADITIVO FLUIDO 200/350CS	30,89	617,88			3,25	20,08		1006	RT
6.298	12/11/2025		F02333-BRENNTAG QUIMICA BRASIL LT		14/11/2025	0,00	0,00	0,00				ATENDIDA	
1	3.610,00	KG	S-12	AROL AB9	0,00	0,00				0,00		1006	RT
6.299	12/11/2025		F01653-QUIMICA ARAGUAYA INDUSTRIA		25/11/2025	3.000,00	0,00	0,00		3.000,00		ATENDIDA	
1	200,000	KG	G-67	DBP DIBUTILFTALATO	15,00	3.000,00				0,00		1006	RT
6.300	13/11/2025		F03258-ANDREY WILKER DA SILVA BAR		13/11/2025	250,00	0,00	0,00		250,00		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZD013	CURSOS E TREINAMENTOS	250,00	250,00				0,00		1010	RT
6.301	13/11/2025		F00692-POLIMEROS DO BRASIL LTDA		19/11/2025	141.348,00	0,00	4.593,81		145.941,81		ATENDIDA	
1	1.600,00	KG	P-33P	RESINA ARROZ	12,60	20.160,00		3,25		655,20		1006	RT
2	1.520,00	KG	P-37W	RESINA ACRILICA	13,80	20.976,00		3,25		681,72		1006	RT
3	800,000	KG	P-154	RESINA COCO	14,80	11.840,00		3,25		384,80		1006	RT
4	1.600,00	KG	P-189	RESINA PARA CONCENTRADO	20,05	32.080,00		3,25		1.042,60		1006	RT
5	2.400,00	KG	P-410	RESINA FENOLADA	12,15	29.160,00		3,25		947,70		1006	RT
6	1.520,00	KG	P-418	RESINA ACRILICA EM XILOL	17,85	27.132,00		3,25		881,79		1006	RT
6.302	13/11/2025		F00692-POLIMEROS DO BRASIL LTDA		24/11/2025	146.112,00	0,00	4.748,65		150.860,65		ATENDIDA	
1	1.600,00	KG	P-33P	RESINA ARROZ	12,60	20.160,00		3,25		655,20		1006	RT
2	1.520,00	KG	P-37W	RESINA ACRILICA	13,80	20.976,00		3,25		681,72		1006	RT
3	960,000	KG	P-41	R. CATALISADOR L 75	18,05	17.328,00		3,25		563,16		1006	RT
4	920,000	KG	P-57	R. CATALISADOR IL 050	17,35	15.962,00		3,25		518,77		1006	RT
5	400,000	KG	P-154	RESINA COCO	14,80	5.920,00		3,25		192,40		1006	RT
6	400,000	KG	P-165	R ALQUID SOJA 400/60X	13,60	5.440,00		3,25		176,80		1006	RT
7	800,000	KG	P-189	RESINA PARA CONCENTRADO	20,05	16.040,00		3,25		521,30		1006	RT
8	2.400,00	KG	P-411	R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/60X	12,80	30.720,00		3,25		998,40		1006	RT
9	760,000	KG	P-418	RESINA ACRILICA EM XILOL	17,85	13.566,00		3,25		440,90		1006	RT
6.303	13/11/2025		F00692-POLIMEROS DO BRASIL LTDA		27/11/2025	114.120,00	0,00	3.708,90		117.828,90		ATENDIDA	
1	2.400,00	KG	P-410	RESINA FENOLADA	12,15	29.160,00		3,25		947,70		1006	RT
2	7.200,00	KG	P-412	R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT	11,80	84.960,00		3,25		2.761,20		1006	RT
6.304	13/11/2025		F02083-LUMASA PRODUTOS QUIMICOS L		14/11/2025	37.701,21	0,00	1.225,29		38.926,50		ATENDIDA	
1	2.200,00	KG	P-52	R EPOXI 71X75	17,13	37.701,18		3,25		1.225,29		1006	RT
6.305	13/11/2025		F00143-M CASSAB COMERCIO E INDUST		13/11/2025	24.713,04	0,00	1.606,35		26.319,39		ATENDIDA	
1	600,000	KG	P-487	ENDURECEDOR DEH 487	41,18	24.713,04		6,50		1.606,35		1006	RT
6.306	13/11/2025		F02118-ALPHA QUIMICA LTDA		14/11/2025	10.259,98	0,00	0,00		10.259,98		ATENDIDA	
1	54,000	KG	G-66	PROM. ADERENCIA SILQ. A187	189,99	10.259,98				0,00		1006	RT
6.307	13/11/2025		F03158-AUTO POSTO PRIMOS DE COLOM		13/11/2025	8.275,47	0,00	0,00		8.275,47		ATENDIDA	
1	106,500	L	ZV001	GASOLINA ORIGINAL	6,58	701,81				0,00		1062	RT
2	208,180	L	ZV146	GASOLINA ADITIVADA	6,48	1.351,06				0,00		1062	RT
3	1,000	L	ZZ-050	OLEO MOBIL DELVAC GRANEL	199,90	199,90				0,00		1062	RT
4	20,570	L	ZV001	GASOLINA ORIGINAL	6,75	138,85				0,00		1062	RT
5	18,080	L	ZV145	ARLA GRANEL	3,58	64,89				0,00		1062	RT
6	1.048,47	L	ZV003	DIESEL S10	5,54	5.818,96				0,00		1062	RT
6.308	13/11/2025		F01781-ELETRO COMERCIAL REYMASTER		13/11/2025	4.239,60	0,00	42,86		4.282,46		ATENDIDA	
1	80,000	UN	ZV244B	CABO CONTROLE 30X1	47,50	3.800,00				0,00		1052	RT
2	35,000	UN	ZM1008	CONECTOR DE PASSAGEM PORTA FUSIVEL RIT4F	11,40	399,00		9,75		38,90		1052	RT
3	20,000	UN	ZM1009C	POSTE P/ CONECTOR DE PASSAGEM RIT PUSH-I	2,03	40,60		9,75		3,96		1052	RT
6.309	13/11/2025		F01781-ELETRO COMERCIAL REYMASTER		13/11/2025	1.421,68	0,00	0,00		1.421,68		ATENDIDA	
1	2,000	UN	ZM884	CHAVE COMANDO PARTIDA DIRETA 3CV 7A - 10	262,84	525,68				0,00		1052	RT
2	80,000	UN	ZV244A	CABO CONTROLE 12X1	11,20	896,00				0,00		1052	RT
6.310	13/11/2025		F02767-ADAMI S/A - MADEIRAS		27/11/2025	9.415,52	0,00	1.412,33		10.827,85		ATENDIDA	
1	3.320,00	UN	A-79	CAIXA PAPELAO GRANDE 340X340X190	2,83	9.415,52		15,00		1.412,33		1006	RT
6.311	14/11/2025		F03304-NACIONAL GAS BUTANO DISTRI		14/11/2025	1.569,29	0,00	0,00		1.569,29		ABERTA	
1	4,000	UN	ZP002	GAS P/EMPILHADEIRA BUJAO P-20	235,77	943,08				0,00		1052	RT
2	45,000	UN	ZR055	GAS GLP P/REFEITORIO BUJAO P-45	13,91	626,21				0,00		1074	RP

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vir I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
										Data Prev.	Qt. Prev		
6.312	14/11/2025	F00517-BRENTAG QUIMICA BRASIL LT			14/11/2025	16.933,25	0,00	0,00		16.933,25	ATENDIDA		
1	390,000	KG	F-227	SILICA AMORFA PIROGENICA HIDROFILICA HDK	43,41	16.933,25				0,00	1006	RT	
6.313	14/11/2025	F00640-AMB COMERCIO E DISTRIBUIDO			14/11/2025	797,15	0,00	0,00		797,15	ATENDIDA		
1	11,740	UN	ZR379	FILE DE SALMAO	67,90	797,15				0,00	1002	RT	
6.314	17/11/2025	F00292-EBAZAR.COM.BR. LTDA			17/11/2025	264,39	0,00	0,00		315,30	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZD085	CAFETEIRA ELETRICA 15 XICARAS	108,43	108,43				0,00	1004	RT	
2	1,000	UN	ZD086	CAIXA DE SOM BLUETOOTH JBL	155,96	155,96				0,00	1004	RT	
6.315	17/11/2025	F00292-EBAZAR.COM.BR. LTDA			17/11/2025	770,24	0,00	0,00		842,00	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZC014	SMART TV LG 32" PHILCO	770,24	770,24				0,00	1004	RT	
6.316	17/11/2025	F03702-VENTURA TECH COMERCIO DE P			17/11/2025	68,56	0,00	0,00		68,56	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZD087	CAIXA DE SOM PORTATIL ALEXE	68,56	68,56				0,00	1004	RT	
6.317	17/11/2025	F03703-JW INDUSTRIA E COMERCIO LT			17/11/2025	201,64	0,00	0,00		201,64	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZD224	KIT CHURRASCO	201,64	201,64				0,00	1004	RT	
6.318	17/11/2025	F03704-STN INFORMATICA LTDA			17/11/2025	55,00	0,00	0,00		55,00	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZD088	FOGÃO ELETRICO PORTATIL 1 BOCA	55,00	55,00				0,00	1031	RT	
6.319	17/11/2025	F03705-GRUPO CASAS BAHIA S.A.			17/11/2025	197,91	0,00	0,00		206,98	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZD089	PANELA ELETRICA 2 LITROS	197,91	197,91				0,00	1004	RT	
6.320	17/11/2025	F03706-38.206.962 ROBSON CORREA P			17/11/2025	28,30	0,00	0,00		28,30	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZA402A	ENFEITES DE NATAL	28,30	28,30				0,00	1004	RT	
6.321	17/11/2025	F03707-CYELE COMERCIAL LTDA			17/11/2025	78,90	0,00	0,00		91,89	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZM309D	ALICATE CORTE VERGALHAO 24"	78,90	78,90				0,00	1052	RT	
6.322	17/11/2025	F03708-MERCADOMOVEIS LTDA			17/11/2025	64,90	0,00	0,00		83,47	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZP129A	CHALEIRA ELETRICA 2 LTS	64,90	64,90				0,00	1004	RT	
6.323	17/11/2025	F03337-CAPACHOLANDIA COMERCIO DE			17/11/2025	68,72	0,00	0,00		86,71	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZD119C	TAPETE CAPACHO 12MM 140X60	68,72	68,72				0,00	1078	RT	
6.324	17/11/2025	F03709-GMC COMPONENTES ELETRICOS			17/11/2025	278,99	0,00	0,00		278,99	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZM1174	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL	278,99	278,99				0,00	1052	RT	
6.325	17/11/2025	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TINTAS L			17/11/2025	6.600,00	0,00	0,00		6.600,00	ATENDIDA		
1	3.000,00	KG	S-59	SOLVENTE DESTILADO 1500	2,20	6.600,00				0,00	1006	RT	
6.326	18/11/2025	F02903-RR MANGUEIRAS E CONEXOES L			18/11/2025	1.584,72	0,00	0,00		1.584,72	ATENDIDA		
1	6,000	UN	ZM479	ACOPLADOR ESPIGAO ERT-C24 FEMEA 1.1/2 AL	42,84	257,04				0,00	1052	RT	
2	3,000	UN	ZM479B	ACOPLADOR ESPIGAO ERT-C24 FEMEA 2" ALUMI	54,60	163,80				0,00	1052	RT	
3	4,000	UN	ZM479	ACOPLADOR ESPIGAO ERT-C24 FEMEA 1.1/2 AL	27,93	111,72				0,00	1052	RT	
4	6,000	UN	ZM305	ENGATE RAPIDO ERT-F ALUMINIO BSP 2	34,93	209,58				0,00	1052	RT	
5	8,000	UN	ZM1175	ABRACADEIRA FITA 32MM MSA 48-56	14,90	119,20				0,00	1052	RT	
6	10,000	M	ZM1155	MANGUEIRA HIDRAULICA 1.1/2 SAE100R4	69,65	696,50				0,00	1052	RT	
7	2,000	UN	ZM1142	LUVA FG 1.1/2	13,44	26,88				0,00	1052	RT	
6.327	18/11/2025	F03038-TECLAB LABORATORIOS LTDA			18/11/2025	990,00	0,00	0,00		990,00	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZA695A	ANALISES LABORATORIAIS	990,00	990,00				0,00	1052	RT	
6.328	18/11/2025	F02488-BALDISSERA CENTRAL DE TRAT			18/11/2025	1.014,55	0,00	0,00		1.014,55	ATENDIDA		
1	1,000	UN	ZP005	COLETA E DESTINACAO DE RESIDUOS	1.014,55	1.014,55				0,00	1052	RT	
6.329	18/11/2025	F01587-ADITYA BIRLA CHEMICALS (TH			17/01/2026	245.857,20	0,00	0,00		245.857,20	ABERTA		
1	14.520,0	KG	P-52	R EPOXI 71X75	12,00	174.240,00				0,00	1007		
2	1.140,00	KG	P-229	ENDUR. ANCAMIDE 261A (POLIAMIDA REATIVA)	24,78	28.249,20				0,00	1007		
3	1.200,00	KG	P-487	ENDURECEDOR DEH 487	26,52	31.824,00				0,00	1007		
4	400,000	KG	P-89	ANCAMINE 2489	28,86	11.544,00				0,00	1007		
6.330	18/11/2025	F00120-R L COMERCIO DE FRIOS EIRE			18/11/2025	567,51	0,00	0,00		567,51	ATENDIDA		
1	5,700	KG	ZR234	CARRE	15,98	91,14				0,00	1074	RT	
2	20,000	KG	ZR050	PEITO DE FRANGO S/OSSO	17,90	358,00				0,00	1074	RT	
3	3,200	KG	ZR342	QUEIJO	36,99	118,37				0,00	1074	RT	
6.331	18/11/2025	F03006-W E W FIBRAS LTDA			29/11/2025	2.932,35	0,00	0,00		2.932,35	ATENDIDA		
1	5,000	UN	ZM580	TELHA PRFV 7.00X1.28 ONDULADA	586,47	2.932,35				0,00	1070	RT	

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vir I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição	Valor Unitário	Total Item			% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
										Data Prev.	Qt. Prev		
6.332	18/11/2025	F00381-IMERYS DO BRASIL COMERCIO			25/11/2025	166.465,78	0,00	0,00		166.465,78		ABERTA	
1	22.000,0 KG	F-13		SACA B	3,78	83.232,89				0,00		1006	
2	22.000,0 KG	F-13		SACA B	3,78	83.232,89				0,00		1006	
6.333	18/11/2025	F01758-CONCORDE LOGISTICA E DISTR			19/11/2025	316,00	0,00	0,00		316,00		ATENDIDA	
1	2,000 CX	ZA458D		COPO PLASTICO BRANCO 200ML C/2500	158,00	316,00				0,00		1006	RT
6.334	18/11/2025	F00006-CIA NITRO QUIMICA BRASILEI			27/11/2025	57.583,14	0,00	1.871,45		59.454,59		ATENDIDA	
1	400,000 KG	Q-01		NITRO 1/2	55,10	22.041,39		3,25		716,35		1006	RT
2	425,000 KG	Q-02		NITRO 300 GREENCELL 400 ES	55,10	23.418,98		3,25		761,12		1006	RT
3	220,000 KG	Q-07		NITRO 1/8 GREENCEL 25 ES	55,10	12.122,77		3,25		393,99		1006	RT
6.335	18/11/2025	F02146-BOCCHI COM DE SECOS E MOLH			18/11/2025	2.917,48	0,00	0,00		3.028,28		ATENDIDA	
1	12,000 UN	ZR089		ACUCAR REFINADO 5KG	18,90	226,80				0,00		1074	RT
2	1,000 UN	ZR104		AMIDO DE MILHO 1KG	5,20	5,20				0,00		1074	RT
3	25,000 UN	ZR065		CAFE VACUO 500GR	29,70	742,50				0,00		1074	RT
4	1,000 UN	ZR099		CATCHUP 1KG	8,90	8,90				0,00		1074	RT
5	20,000 UN	ZR059		CHA MATTE	3,20	64,00				0,00		1074	RT
6	1,000 UN	ZR152		COLORAU 1KG	9,20	9,20				0,00		1074	RT
7	1,000 UN	ZR468		TEMPERO CHIMICHURI	31,09	31,09				0,00		1074	RT
8	3,000 UN	ZR456		PASTILHA SANITÁRIA	3,15	9,45				0,00		1074	RT
9	6,000 UN	ZA244		DETERGENTE 5L	17,16	102,98				0,00		1074	RT
10	4,000 UN	ZR094		EXTRATO DE TOMATE SACHE	8,99	35,96				0,00		1074	RT
11	30,000 UN	ZR003		FEIJAO CARIOCA 1KG	6,57	197,10				0,00		1074	RT
12	15,000 CX	ZR154		FOSFORO GRANDE C/50	1,90	28,50				0,00		1074	RT
13	2,000 UN	ZR139		GELATINA MORANGO	10,99	21,98				0,00		1074	RT
14	2,000 UN	ZR142		GELATINA EM PO UVA 1KG	10,99	21,98				0,00		1074	RT
15	144,000 UN	ZR077		LEITE INTEGRAL 1L	3,97	572,54				0,00		1074	RT
16	20,000 UN	ZR067		MACARRAO ESPAGUETE	2,78	55,60				0,00		1074	RT
17	20,000 UN	ZR068		MACARRAO PARAFUSO	2,79	55,80				0,00		1074	RT
18	3,000 UN	ZA342		NEUTRALIZADOR AR ULTRA FRESH	7,80	23,40				0,00		1074	RT
19	64,000 PC	ZA169		PAPEL HIGIENICO F. DUPLA 30M NEUTRO C/4	5,21	333,70				0,00		1074	RT
20	3,000 UN	ZR115		PALITO DE DENTE SACHE	9,90	29,70				0,00		1074	RT
21	2,000 UN	ZR143		PUDIM	8,99	17,98				0,00		1074	RT
22	10,000 UN	ZR080		REFresco ABACAXI	5,98	59,89				0,00		1074	RT
23	10,000 UN	ZR083		REFresco MARACUJA	5,98	59,89				0,00		1074	RT
24	10,000 UN	ZR085		REFresco MORANGO	5,98	59,89				0,00		1074	RT
25	10,000 UN	ZR086		REFresco UVA	5,98	59,89				0,00		1074	RT
26	3,000 UN	ZA247		SABAO EM PO 1KG	17,80	53,40				0,00		1074	RT
27	12,000 UN	ZR117		PAPEL TOALHA COZINHA C/2RL 50FLS	2,51	30,16				0,00		1074	RT
6.336	18/11/2025	F00630-RESINAS BOM SUCESSO INDUST			24/11/2025	37.150,00	0,00	0,00		37.150,00		ATENDIDA	
1	3.000,00 KG	P-36		RESINA MALEICA	10,65	31.950,00				0,00		1006	RT
2	500,000 KG	P-96		R FUMARICA	10,40	5.200,00				0,00		1006	RT
6.337	18/11/2025	F03640-IMCD BRASIL FARMACEUTICOS			26/11/2025	91.771,55	0,00	2.649,83		94.421,38		ATENDIDA	
1	50,000 KG	F-04		AEROSIL R972	151,93	7.596,85		6,50		493,80		1006	RT
2	25,000 KG	G-83		TEGO GLIDE 410	300,62	7.515,55		3,25		244,26		1006	RT
3	30,000 KG	G-91		TEGO FOAMEX 825/845	134,54	4.036,32		3,25		131,18		1006	RT
4	200,000 KG	P-101		NEOCRYL / DEGALAN	39,45	7.890,32		3,25		256,44		1006	RT
5	1.720,00 KG	P-51		R DESMODUR N 75	27,26	46.896,83		3,25		1.524,15		1006	RT
6	1.604,00 KG	S-20		ISOBUTANOL	11,11	17.835,68				0,00		1006	RT
6.338	19/11/2025	F02903-RR MANGUEIRAS E CONEXOES L			19/11/2025	157,50	0,00	0,00		157,50		ATENDIDA	
1	3,000 UN	ZM305		ENGATE RAPIDO ERT-F ALUMINIO BSP 2	52,50	157,50				0,00		1052	RT
6.339	19/11/2025	F01905-GOLD INDUSTRIA E COMERCIO			19/11/2025	615,15	0,00	0,00		615,15		ATENDIDA	
1	6,000 UN	ZR090		BATATA PALHA 1KG	19,30	115,80				0,00		1074	RT
2	4,000 UN	ZR060		CHA CAMOMILA	3,03	12,12				0,00		1074	RT

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vir I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição	Valor Unitário	Total Item			% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
3	3,000	UN	ZR093	CREME DE LEITE 1.03 KG	12,86	38,58				0,00		1074	RT
4	1,000	UN	ZA166	ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE SCOTCH BRITE	9,41	9,41				0,00		1074	RT
5	2,000	UN	ZR072	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 1KG	3,75	7,50				0,00		1074	RT
6	12,000	UN	ZA240	FLANELA LARANJA	2,06	24,72				0,00		1074	RT
7	2,000	UN	ZR097	FUBA 1KG	2,68	5,36				0,00		1074	RT
8	3,000	UN	ZR109	GRAO DE BICO 1KG	12,50	37,50				0,00		1074	RT
9	4,000	UN	ZR120	GUARDANAPO 14X14CM C/1000	9,30	37,20				0,00		1074	RT
10	2,000	UN	ZR078B	LEITE CONDENSADO 395G	6,37	12,74				0,00		1074	RT
11	1,000	CX	ZA253	LUVA VINIL S/PO G C/100	9,95	9,95				0,00		1074	RT
12	2,000	UN	ZR110	MOLHO SHOYU	5,58	11,16				0,00		1074	RT
13	8,000	UN	ZA443	MULTIUSO	4,52	36,16				0,00		1074	RT
14	6,000	UN	ZR429A	PAO FATIADO	5,12	30,72				0,00		1074	RT
15	10,000	UN	ZR080	REFRESCO ABACAXI	4,70	47,00				0,00		1074	RT
16	10,000	UN	ZR081	REFRESCO LARANJA	4,70	47,00				0,00		1074	RT
17	10,000	UN	ZR082	REFRESCO LIMAO	4,70	47,00				0,00		1074	RT
18	10,000	UN	ZR114	SAL REFINADO 1KG	1,50	15,00				0,00		1074	RT
19	6,000	UN	ZA318	SAPOLIO/SAPONACEO LIQUIDO/CREMOSO	7,31	43,86				0,00		1074	RT
20	3,000	UN	ZR462	TRIGO PARA KIBE	3,35	10,05				0,00		1074	RT
21	2,000	PC	ZA256	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/100	8,16	16,32				0,00		1074	RT
6.340	19/11/2025		F03461-LISER RESINAS E SILICONES		19/11/2025	624,00	0,00	0,00		624,00		ATENDIDA	
1	16,000	KG	S-81	PEROXIDO DE MEK	39,00	624,00				0,00		1006	RT
6.341	19/11/2025		F03710-GRAN FOOD ATACADISTA DE AL		19/11/2025	583,97	0,00	0,00		583,97		ATENDIDA	
1	18,000	PC	ZR001	ARROZ PARBOILIZADO BURITI 5KG	15,99	287,82				0,00		1074	RT
2	2,000	PC	ZR001	ARROZ PARBOILIZADO BURITI 5KG	15,99	31,98				0,00		1074	RT
3	1,000	UN	ZR107	COGUMELO/CHAMPGNON FATIADO 1KG	35,99	35,99				0,00		1074	RT
4	4,000	UN	ZR074	FARINHA ROSCA 500GR	8,15	32,60				0,00		1074	RT
5	3,000	UN	ZR076	FARINHA TRIGO 5KG	17,50	52,50				0,00		1074	RT
6	30,000	UN	ZR004	FEIJAO PRETO 1KG	3,95	118,50				0,00		1074	RT
7	4,000	UN	ZR121	GUARDANAPO 28X32 50UN	3,15	12,60				0,00		1074	RT
8	2,000	UN	ZR079	LEITE DE COCO 500ML	5,99	11,98				0,00		1074	RT
6.342	19/11/2025		F00353-BASF SA		26/11/2025	20.640,00	0,00	670,83		21.310,83		ATENDIDA	
1	1.000,00	KG	G-26	DISPERSANTE BASE AGUA	20,64	20.640,00			3,25	670,80		1006	RT
6.343	19/11/2025		F03495-OMEGA INTERMEDIACAO DE NEG		19/11/2025	987,67	-9,88	0,00		977,79		ATENDIDA	
1	6,000	UN	ZA163	AGUA SANITARIA 5L	7,57	45,44				0,00		1074	RT
2	3,000	UN	ZA173	LIMPADOR PERFUMADO	6,91	20,73				0,00		1074	RT
3	1,000	UN	ZA157	MULTIUSO DESENGORDURANTE 500ML	19,75	19,75				0,00		1074	RT
4	5,000	UN	ZA167	ESPONJA DE ACO	2,95	14,75				0,00		1074	RT
5	4,000	UN	ZA172	DESINFETANTE 5L	7,72	30,89				0,00		1074	RT
6	3,000	UN	ZA173	LIMPADOR PERFUMADO	26,53	79,60				0,00		1074	RT
7	1,000	RL	ZR116	PAPEL ALUMINIO	43,54	43,54				0,00		1074	RT
8	3,000	CX	ZA176	PAPEL TOALHA BOBINA 20X200M BRANCO LUXO	84,82	254,47				0,00		1074	RT
9	1,000	UN	ZA318A	SAPOLIO/SAPONACIO LIQUIDO/CREMOSO CIF	17,67	17,67				0,00		1074	RT
10	4,000	UN	ZA164	SABONETE LIQUIDO 5L	15,13	60,55				0,00		1074	RT
11	3,000	PC	ZA179	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 23X20 BRANCO LUX	120,63	361,89				0,00		1074	RT
12	3,000	UN	ZA161	ESCOVA SANITARIA C/ SUPORTE	9,50	28,51				0,00		1074	RT
6.344	19/11/2025		F02069-PERNETA COMERCIO DE ALIMEN		19/11/2025	864,23	0,00	0,00		864,23		ATENDIDA	
1	11,720	KG	ZR223	ACEM	25,73	301,56				0,00		1074	RT
2	10,010	KG	ZR030	CARNE MOIDA	36,85	368,92				0,00		1074	RT
3	7,530	KG	ZR223	ACEM	25,73	193,75				0,00		1074	RT
6.345	19/11/2025		F01496-MERCEARIA PARQUE VERDE LTD		19/11/2025	463,70	0,00	0,00		463,70		ATENDIDA	
1	8,310	KG	ZR005	BANANA CATURRA	5,90	49,03				0,00		1074	RT

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
2	5,720 KG	ZR044		LARANJA PERA		4,29	24,54			0,00		1074	RT
3	1,000 UN	ZR372		MORANGO		8,90	8,90			0,00		1074	RT
4	6,000 KG	ZR211		MACA MIUDA		9,90	59,40			0,00		1074	RT
5	4,800 KG	ZR007		MAMAO FORMOSA		9,90	47,52			0,00		1074	RT
6	1,000 UN	ZR410A		UVA TOMPSOM		12,90	12,90			0,00		1074	RT
7	4,000 UN	ZR127		ALFACE		2,00	8,00			0,00		1074	RT
8	4,000 UN	ZR011		ALFACE AMERICANA		2,50	10,00			0,00		1074	RT
9	2,000 KG	ZR012		ALHO		40,00	80,00			0,00		1074	RT
10	1,120 KG	ZR016		CENOURA		3,90	4,37			0,00		1074	RT
11	3,190 KG	ZR015		CHUCHU		4,89	15,63			0,00		1074	RT
12	3,170 KG	ZR046		CEBOLA		3,89	12,36			0,00		1074	RT
13	2,000 KG	ZR170		PIMENTAO VERD VERM AMARE		14,90	29,80			0,00		1074	RT
14	1,020 KG	ZR170		PIMENTAO VERD VERM AMARE		28,90	29,48			0,00		1074	RT
15	2,000 UN	ZR017		OVO BRANCO BANDEJA		20,00	40,00			0,00		1074	RT
16	4,340 KG	ZR023		TOMATE MEDIO		4,90	21,27			0,00		1074	RT
17	3,000 UN	ZR057		RUCULA		3,50	10,50			0,00		1074	RT
6.346	19/11/2025	F00465-BRASKEM S.A				27/11/2025	188.688,72	0,00	0,00	188.688,72		ATENDIDA	
1	25.300,0 KG	S-06		XILOL		7,45	188.688,72			0,00		1006	RT
6.347	19/11/2025	F02967-D.A BRASIL COMERCIO DE ALC				25/11/2025	125.579,00	0,00	0,00	125.579,00		ATENDIDA	
1	30.260,0 KG	S-01		ALCOOL ANIDRO		4,15	125.579,00			0,00		1006	RT
6.348	19/11/2025	F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS				11/12/2025	104.474,24	0,00	6.774,36	111.248,60		ABERTA	
1	2.160,00 UN	A-125		QUARTINHO BATOQUE 900ML		5,02	10.843,20		6,50	704,81		1006	
2	698,000 UN	A-21		BALDE 18L		35,49	24.772,02		6,50	1.610,18		1006	
3	1.038,00 UN	A-80		LATA BOCA LARGA 18L		23,94	24.849,72		6,50	1.615,23		1006	
4	522,000 UN	A-81		LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L		21,37	11.155,14		6,50	725,08		1006	
5	2.208,00 UN	A-82		GALAO 3,6L		10,00	22.080,00		6,50	1.435,20		1006	
6	1.088,00 UN	A-83		LATA RETANGULAR 5L		9,67	10.520,96		6,50	683,86		1006	
7	20,000 KG	ZL032		SUCATA DE ACO - CHAPA/FOLHA DE FLANDRES		12,66	253,20			0,00		1006	
6.349	21/11/2025	F03710-GRAN FOOD ATACADISTA DE AL				21/11/2025	526,22	0,00	0,00	526,22		ATENDIDA	
1	1,000 UN	ZR146		ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 2KG		48,75	48,75			0,00		1074	RT
2	6,000 UN	ZR403		COPO DESCARTAVEL		3,69	22,14			0,00		1074	RT
3	2,000 UN	ZR106		MILHO VERDE 1,7 KG		19,99	39,98			0,00		1074	RT
4	1,000 UN	ZR102		MOSTARDA		18,25	18,25			0,00		1074	RT
5	40,000 UN	ZR113		OLEO DE GIRASSOL S/COLESTEROL 900ML		9,65	386,00			0,00		1074	RT
6	2,000 UN	ZR186		SAGU 500G		5,55	11,10			0,00		1074	RT
6.350	21/11/2025	F03114-GERMANO SERVICOS INDUSTRIA				21/11/2025	1.515,00	0,00	0,00	1.515,00		ATENDIDA	
1	1,000 UN	ZM1176		LIMPEZA E MANUTENÇÃO CHILLER		1.515,00	1.515,00			0,00		1070	RT
6.351	21/11/2025	F01985-VETTA QUIMICA IMPORT. E EX				28/11/2025	26.838,00	0,00	872,24	27.710,24		ATENDIDA	
1	1.800,00 KG	P-417		RESINA		14,91	26.838,00		3,25	872,24		1006	RT
6.352	21/11/2025	F01236-MESSER GASES LTDA				21/11/2025	1.355,58	0,00	0,00	1.394,41		ATENDIDA	
1	10,000 M3	ZP001		NITROGENIO CIL 50L 10M3		135,55	1.355,58			0,00		1006	RT
6.353	21/11/2025	F03304-NACIONAL GAS BUTANO DISTRI				21/11/2025	471,54	0,00	0,00	471,54		ATENDIDA	
1	2,000 UN	ZP002		GAS P/EMPILHADEIRA BUJAO P-20		235,77	471,54			0,00		1052	RT
6.354	21/11/2025	F02903-RR MANGUEIRAS E CONEXOES L				21/11/2025	691,35	0,00	0,00	691,35		ATENDIDA	
1	1,000 UN	ZM1177		ACOPLADOR ESPIGAO ERT-C 1"		31,50	31,50			0,00		1052	RT
2	1,000 UN	ZM1177A		ACOPLADOR ESPIGAO ERT-F BSP 1"		18,00	18,00			0,00		1052	RT
3	10,000 M	ZM137		MANGUEIRA TORNARE 4 1" 17BAR SAE100R4 BA		56,95	569,50			0,00		1052	RT
4	1,000 UN	ZM077A		BUCHA REDUCAO FERRO GALVANIZADO 1.1/2" X		11,25	11,25			0,00		1052	RT
5	1,000 UN	ZM003		NIPLE DUPLO 1" FG CL150 BSP		8,99	8,99			0,00		1052	RT
6	1,000 UN	ZM637		TEE 1" FERRO GALVANIZADO CL150 BSP		14,62	14,62			0,00		1052	RT
7	1,000 UN	ZM475		ESPIGAO LATAO MF 1" NPT X MANG 1"		37,49	37,49			0,00		1052	RT

Relação de Ordens de Compra

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Nro O.C		Data		Fornecedor			Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição			Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev		
6.355	21/11/2025	F02903-RR	MANGUEIRAS E CONEXOES L				21/11/2025	118,49	0,00	0,00	118,49	ATENDIDA		
1	2,000	UN	ZM1177	ACOPLADOR ESPIGAO ERT-C 1"			31,50	63,00			0,00	1052	RT	
2	1,000	UN	ZM1177A	ACOPLADOR ESPIGAO ERT-F BSP 1"			18,00	18,00			0,00	1052	RT	
3	1,000	UN	ZM475	ESPIGAO LATAO MF 1" NPT X MANG 1"			37,49	37,49			0,00	1052	RT	
6.356	24/11/2025	F00975-ADEX IND. E COM. DE TINTAS					25/11/2025	17.600,00	0,00	0,00	17.600,00	ATENDIDA		
1	1.600,00	KG	P-245	RES ALQ CURTA SOJA AD-45			11,00	17.600,00			0,00	1006	RT	
6.357	24/11/2025	F01640-VIBRA ENERGIA S.A					26/11/2025	92.650,99	0,00	0,00	92.650,99	ATENDIDA		
1	12.880,0	KG	S-07	TOLUOL			7,19	92.650,99			0,00	1006	RT	
6.358	24/11/2025	F03643-AGM INDUSTRIA E COMERCIO D					09/12/2025	4.530,00	0,00	679,50	5.209,50	ABERTA		
1	300,000	UN	A-31	BOBINA FOLHA SIMPLES 570X008			15,10	4.530,00		15,00	679,50	1006		
6.359	24/11/2025	F01179-VITACOR COMERCIO PRODS QUI					26/11/2025	4.257,90	0,00	0,00	4.257,90	ATENDIDA		
1	30,000	KG	F-444	VERMELHO TRANSCOR ATR			141,93	4.257,90			0,00	1006	RT	
6.360	24/11/2025	F02870-HEUBACH COLORANTS BRASIL L					26/11/2025	6.524,04	0,00	0,00	6.524,04	ATENDIDA		
1	20,000	KG	BA-10	FLEXONYL VERDE A-GG BR			57,77	1.155,40			0,00	1006	RT	
2	40,000	KG	BA-14C	FLEXONYL VERM A F2R BR			46,02	1.840,80			0,00	1006	RT	
3	20,000	KG	BA-62	FLEXONYL AMAR. AGR-BR			68,44	1.368,80			0,00	1006	RT	
4	20,000	KG	BA-63	COLANYL CARMIM FBB-BR			107,95	2.159,00			0,00	1006	RT	
6.361	25/11/2025	F00877-HUB INSTITUICAO DE PAGAMEN					25/11/2025	209,16	0,00	0,00	209,16	ABERTA		
1	12,000	UN	ZP135	XICARA CHÁ C/ PIRES			17,43	209,16			0,00	1012		
6.362	25/11/2025	F03107-MERCADOPAGO.COM REPRESENTA					25/11/2025	180,00	0,00	0,00	180,00	ABERTA		
1	2,000	UN	CP020A	ANTIPULGAS			90,00	180,00			0,00	1012		
6.363	25/11/2025	F00223-MINERIOS OURO BRANCO LTDA					26/11/2025	3.585,00	0,00	0,00	3.585,00	ATENDIDA		
1	1.500,00	KG	F-18	QUARTZO			2,39	3.585,00			0,00	1006	RT	
6.364	25/11/2025	F01496-MERCEARIA PARQUE VERDE LTD					25/11/2025	634,10	0,00	0,00	634,10	ATENDIDA		
1	8,680	KG	ZR005	BANANA CATURRA			5,89	51,21			0,00	1074	RT	
2	1,000	UN	ZR043	ABACAXI			14,90	14,90			0,00	1074	RT	
3	8,550	KG	ZR044	LARANJA PERA			4,29	36,68			0,00	1074	RT	
4	1,000	UN	ZR372	MORANGO			8,90	8,90			0,00	1074	RT	
5	4,550	KG	ZR211	MACA MIUDA			9,90	45,05			0,00	1074	RT	
6	8,230	KG	ZR007	MAMAO FORMOSA			9,90	81,48			0,00	1074	RT	
7	1,000	UN	ZR410A	UVA TOMPSOM			12,90	12,90			0,00	1074	RT	
8	6,000	UN	ZR127	ALFACE			2,00	12,00			0,00	1074	RT	
9	4,000	UN	ZR011	ALFACE AMERICANA			2,50	10,00			0,00	1074	RT	
10	3,000	UN	ZR207	AGRIAO			3,50	10,50			0,00	1074	RT	
11	1,000	KG	ZR012	ALHO			40,00	40,00			0,00	1074	RT	
12	15,140	KG	ZR013	BATATA			4,49	67,98			0,00	1074	RT	
13	4,100	KG	ZR014	BETERRABA			3,90	15,99			0,00	1074	RT	
14	6,000	UN	ZR054	BROCOLIS AMERICANO			3,50	21,00			0,00	1074	RT	
15	1,090	KG	ZR016	CENOURA			3,89	4,25			0,00	1074	RT	
16	2,020	KG	ZR046	CEBOLA			3,90	7,88			0,00	1074	RT	
17	3,130	KG	ZR015	CHUCHU			4,90	15,34			0,00	1074	RT	
18	3,000	UN	ZR182	COUVE FLOR			6,90	20,70			0,00	1074	RT	
19	1,000	UN	ZR017	OVO BRANCO BANDEJA			20,00	20,00			0,00	1074	RT	
20	2,000	UN	ZR017A	OVOS CAIPIRA DUZIA			18,90	37,80			0,00	1074	RT	
21	3,190	KG	ZR019	PEPINO CAIPIRA			5,89	18,82			0,00	1074	RT	
22	1,000	UN	ZR022	REPOLHO ROXO			6,00	6,00			0,00	1074	RT	
23	3,000	UN	ZR057	RUCULA			3,50	10,50			0,00	1074	RT	
24	4,030	KG	ZR023	TOMATE MEDIO			4,90	19,75			0,00	1074	RT	
25	4,080	KG	ZR058	AIPIM			10,89	44,47			0,00	1074	RT	
6.365	25/11/2025	F03240-STEEL ROL INDUSTRIA E COME					09/12/2025	5.400,00	0,00	0,00	5.400,00	ABERTA		
1	1.800,00	UN	A-116	LATA S/LITOGRAFIA S/VERNIZ C/BATOQUE 24M			3,00	5.400,00			0,00	1006		
6.366	25/11/2025	F02275-ADDITIVA COM DE PRODUTOS Q					10/12/2025	28.192,16	0,00	1.832,47	30.024,63	ATENDIDA		

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
1	180,000	KG	G-388	SOLSPERSE M388		156,62	28.192,14		6,50	1.832,49		1006	RT
6.367	25/11/2025		F03434-ADDITIVA COMERCIO DE PRODU			09/12/2025	4.659,13	0,00	302,84	4.961,97		ATENDIDA	
1	15,000	KG	G-223	SINERGICO SOLSPERSE 5000S		310,60	4.659,14		6,50	302,84		1006	RT
6.368	25/11/2025		F02762-FABRICA DE ARTEFACTOS DE L			05/12/2025	6.590,00	0,00	0,00	6.590,00		ATENDIDA	
1	500,000	UN	ZA056	LUVAS SANRO TOP AMARELO M		6,59	3.295,00			0,00		1052	RT
2	500,000	UN	ZA057	LUVAS SANRO TOP AMARELA G		6,59	3.295,00			0,00		1052	RT
6.369	25/11/2025		F02069-PERNETA COMERCIO DE ALIMEN			25/11/2025	979,03	0,00	0,00	979,03		ATENDIDA	
1	20,560	KG	ZR223	ACEM		25,73	529,03			0,00		1074	RT
2	12,210	KG	ZR030	CARNE MOIDA		36,85	450,00			0,00		1074	RT
6.370	25/11/2025		F00987-BRF S/A			25/11/2025	401,89	0,00	0,00	401,89		ABERTA	
1	10,100	UN	ZR041	BISTECA		15,69	158,47			0,00		1074	RT
2	12,000	UN	ZR025	COXA C/ SOBREC FGO CX		13,50	162,00			0,00		1074	RT
3	6,000	UN	ZR189	MARGARINA 1 KG		13,57	81,42			0,00		1074	RP
6.371	25/11/2025		F03616-SUPER SAFETY IMPORTACAO E			26/11/2025	1.709,95	0,00	0,00	1.709,95		ABERTA	
1	20,000	CX	ZM118A	LUVAS NITRILO AZUL/PRETA C/100 M		37,17	743,40			0,00		1052	RT
2	10,000	UN	ZM118	LUVAS NITRILO AZUL/PRETA C/100 G		74,35	743,50			0,00		1052	RT
3	3,000	CX	ZM118B	LUVAS NITRILO AZUL/PRETA C/100 P		74,35	223,05			0,00		1052	
6.372	25/11/2025		F01405-GALSTAFF MULTIRESINE DO BR			28/11/2025	20.502,50	0,00	666,34	21.168,84		ATENDIDA	
1	1.100,00	KG	P-555	RESINA IL GALSTAFF B55		14,74	16.214,00		3,25	526,96		1006	RT
2	225,000	KG	P-78	RESINA		19,06	4.288,50		3,25	139,38		1006	RT
6.373	25/11/2025		F03517-SUSTTEC COMERCIO IMPORTACA			27/11/2025	1.700,84	0,00	110,54	1.811,38		ATENDIDA	
1	30,000	KG	F-166	SYLSIA 276		56,69	1.700,84		6,50	110,55		1006	RT
6.374	25/11/2025		F00257-W.R GRACE BRASIL IND. E CO			27/11/2025	13.886,40	0,00	0,00	13.886,40		ABERTA	
1	240,000	KG	F-41	SYLOID CP280 / GASIL HP270		28,93	6.943,20			0,00		1006	RT
2	240,000	KG	F-41	SYLOID CP280 / GASIL HP270		28,93	6.943,20			0,00		1006	
6.375	25/11/2025		F03513-ESTILO ARTEFATOS DE MADEIR			27/11/2025	305,80	0,00	0,00	345,80		ATENDIDA	
1	2,000	CX	ZL060A	PALITO SORVETE C/ 10000		152,90	305,80			0,00		1006	RT
6.376	26/11/2025		F00856-COLORNET COMERCIO EXTERIOR			27/11/2025	14.267,87	0,00	0,00	14.267,87		ATENDIDA	
1	25,000	KG	F-40	PIG VERDE 8720		46,94	1.173,73			0,00		1006	RT
2	20,000	KG	F-45	PIG ORGANICO VERMELHO CATULIA MAGENTA		197,86	3.957,31			0,00		1006	RT
3	50,000	KG	F-84	PIG FLEXO ORGANICO AMARELO CI:PY12 BA /		36,61	1.830,59			0,00		1006	RT
4	200,000	KG	F-44F	PIG VERMELHO OXIDO		10,28	2.056,73			0,00		1006	RT
5	500,000	KG	F-56F	PIG AMARELO OXIDO		10,49	5.249,50			0,00		1006	RT
6.377	26/11/2025		F00590-VIBRANTZ MATERIAIS E CORES			27/11/2025	93.829,90	0,00	173,49	94.003,39		ATENDIDA	
1	40,000	KG	B-032	CONC.AMARELO FILTRO SOLAR		66,72	2.669,03		6,50	173,49		1006	RT
2	1.000,00	KG	F-36	FOSFATO ZINCO 400 FZ 700		32,03	32.035,40			0,00		1006	RT
3	280,000	KG	F-403F	AZUL FTALO		57,71	16.160,40			0,00		1006	RT
4	300,000	KG	F-50F	PIG AMARELO LIMAO		29,98	8.996,83			0,00		1006	RT
5	500,000	KG	F-54F	PIG AMARELO OURO		30,85	15.425,44			0,00		1006	RT
6	200,000	KG	F-59F	PIG LARANJA MOLIBDATO		42,04	8.409,96			0,00		1006	RT
7	200,000	KG	F-61	PIG AMARELO TETROXIDO T 92		50,66	10.132,88			0,00		1006	RT
6.378	26/11/2025		F03158-AUTO POSTO PRIMOS DE COLOM			26/11/2025	6.566,56	-1,97	0,00	6.564,59		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZV006	LUBRAX MOTOR 200ML		12,50	12,50			0,00		1062	RT
2	210,536	L	ZV001	GASOLINA ORIGINAL		6,48	1.365,94			0,00		1062	RT
3	40,518	L	ZV145	ARLA GRANEL		3,58	145,42			0,00		1062	RT
4	11,900	L	ZV001	GASOLINA ORIGINAL		6,67	79,47			0,00		1062	RT
5	894,190	L	ZV003	DIESEL S10		5,54	4.961,27			0,00		1062	RT
6.380	26/11/2025		F00314-MECANICA CERTA LTDA			26/11/2025	583,20	0,00	0,00	583,20		ATENDIDA	
1	1,000	L	ZM-FILIAL	MANUTENCAO CAMINHAO FILIAL		583,20	583,20			0,00		1063	RT
6.381	26/11/2025		F02738-VS COMERCIO E TRANSPORTES			26/11/2025	400,00	0,00	0,00	400,00		ATENDIDA	
1	2,000	UN	ZD024	TERRA PRETA PENEIRADA M²		200,00	400,00			0,00		1078	RT
6.382	26/11/2025		F00480-CONTABILISTA PAP E SUP INF			26/11/2025	1.409,50	0,00	0,00	1.409,50		ATENDIDA	

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
1	30,000	UN	ZA131	PAPEL SULFITE A4 75G C/500 BRANCO		24,90	747,00			0,00		1012	RT
2	15,000	UN	ZA118	CANETA AZUL		0,80	12,00			0,00		1012	RT
3	10,000	UN	ZA119	CANETA PRETA BIC		0,80	8,00			0,00		1012	RT
4	10,000	UN	ZA120	CANETA VERMELHA BIC		0,80	8,00			0,00		1012	RT
5	10,000	UN	ZA436A	MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA PARA CD		3,80	38,00			0,00		1012	RT
6	20,000	UN	ZA115	CAIXA ARQUIVO MORTO		3,00	60,00			0,00		1012	RT
7	1,000	UN	ZA111A	CALCULADORA		20,00	20,00			0,00		1012	R
8	3,000	UN	ZA377	CADERNO ESPIRAL (PEQUENO) 80FLS		8,90	26,70			0,00		1012	RT
9	6,000	UN	ZA140	ESTILETE		1,80	10,80			0,00		1012	RT
10	10,000	UN	ZA281	MARCA TEXTO AMARELA		1,10	11,00			0,00		1012	RT
11	10,000	UN	ZA135	PINCEL ATOMICO AZUL		4,30	43,00			0,00		1012	RT
12	36,000	UN	ZA1955	PASTA SUSPensa		5,00	180,00			0,00		1012	RT
13	36,000	UN	ZA1955	PASTA SUSPensa		4,16	150,00			0,00		1012	RT
14	3,000	UN	ZA292	POSTIT C/4 BL		5,00	15,00			0,00		1012	RT
15	1,000	UN	ZV231	SUPORTE MONITOR BLACK PIANO 2 3346 SOUZA		80,00	80,00			0,00		1012	RT
6.383	27/11/2025	F00246-IGF	GRAFICA E EDITORA LTDA		27/11/2025	1.877,00	0,00	0,00	1.877,00	ABERTA			
1	600,000	PC	ZA323	FICHA DE ARRASTO C/ TARJA P.		0,76	456,00			0,00		1012	
2	1.000,00	UN	ZA546	ETIQUETA BOPP TINTAS E VERNIZES 18,5X13,		1,02	1.020,00			0,00		1012	
3	1.000,00	UN	ZA480	LAMINA TRIPLEX 16X11,7CM 300G		0,16	162,00			0,00		1012	
4	100,000	UN	ZA288	RELATÓRIO DE VISITAS		2,39	239,00			0,00		1012	
6.384	27/11/2025	F03304-NACIONAL GAS	BUTANO DISTRI		27/11/2025	707,31	0,00	0,00	707,31	ATENDIDA			
1	3,000	UN	ZP002	GAS P/EMPILHADEIRA BUJAO P-20		235,77	707,31			0,00		1006	RT
6.385	27/11/2025	F01680-TAGPRINT	ETIQUETAS E SOL E		27/11/2025	159,00	0,00	0,00	159,00	ATENDIDA			
1	10,000	UN	ZA103C	ETIQUETA COUCHE		15,90	159,00			0,00		1051	RT
6.386	27/11/2025	F03713-COMERCIO DE GAS	PAIXAO LTD		27/11/2025	460,00	0,00	0,00	460,00	ATENDIDA			
1	2,000	UN	ZP002	GAS P/EMPILHADEIRA BUJAO P-20		230,00	460,00			0,00		1052	RT
6.387	27/11/2025	F03294-MARACANA	UTILIDADES DO LAR		27/11/2025	269,86	0,00	0,00	269,86	ATENDIDA			
1	1,000	UN	ZP130	ASSADEIRA		154,90	154,90			0,00		1074	RT
2	2,000	UN	ZP130	ASSADEIRA		34,99	69,98			0,00		1074	RT
3	1,000	UN	ZR360	COADOR CAFÉ		29,99	29,99			0,00		1074	RT
4	1,000	UN	ZR216C	KIT RALADOR		14,99	14,99			0,00		1074	RT
6.388	27/11/2025	F02488-BALDISSERA	CENTRAL DE TRAT		27/11/2025	731,50	0,00	0,00	731,50	ATENDIDA			
1	1,000	UN	ZP005	COLETA E DESTINACAO DE RESIDUOS		731,50	731,50			0,00		1077	RT
6.389	28/11/2025	F01188-INDUSTRIA QUIMICA	ANASTACI		09/12/2025	60.858,00	0,00	0,00	60.858,00	ABERTA			
16	300,00	KG	S-02	BUTILGLICOL		9,66	60.858,00			0,00		1006	
6.390	28/11/2025	F00928-MAUA INDUSTRIA DE	TINTAS L		28/11/2025	15.000,00	0,00	975,00	15.975,00	ATENDIDA			
13	3.000,00	KG	S-51	THINER LIMPEZA 1000 / SOLVENTE RECUPERAD		5,00	15.000,00		6,50	975,00		1006	RT
6.391	28/11/2025	F03675-AFC COMERCIO	VAREJISTA DE		28/11/2025	317,90	0,00	0,00	317,90	ATENDIDA			
1	1,000	UN	ZD076	AIR FRYER 4L FAMILY MONDIAL		317,90	317,90			0,00		1012	RT
6.392	28/11/2025	F03715-MULTIBAR	COMERCIO DE PRODU		28/11/2025	209,16	0,00	0,00	209,16	ATENDIDA			
1	12,000	UN	ZP135	XICARA CHÁ C/ PIRES		17,43	209,16			0,00		1074	RT
6.393	28/11/2025	F03716-ARI JENSENN	MINIMERCADO		28/11/2025	465,00	0,00	0,00	465,00	ATENDIDA			
1	1,000	KG	ZR413	BOLO DE ANIVERSARIO		465,00	465,00			0,00		1074	RT
6.394	28/11/2025	F03717-CIA BEAL	DE ALIMENTOS		28/11/2025	2.998,50	0,00	0,00	2.998,50	ATENDIDA			
1	15,000	UN	ZD278	CESTA DE NATAL		199,90	2.998,50			0,00		1004	RT
6.395	28/11/2025	F03668-CEIME -	SERVICOS, SOLUCOES		28/11/2025	990,00	0,00	0,00	990,00	ATENDIDA			
1	1,000	UN	BR-02.1	CALIB MEDIDOR DE BRILHO BGD516/1 BIUGED		990,00	990,00			0,00		1031	RT
6.396	28/11/2025	F00928-MAUA INDUSTRIA DE	TINTAS L		28/11/2025	2.640,00	0,00	0,00	2.640,00	ATENDIDA			
1	6,000	UN	A-77	CONTAINER BOCA LARGA 1000L		440,00	2.640,00			0,00		1006	RT
6.397	28/11/2025	F00928-MAUA INDUSTRIA DE	TINTAS L		28/11/2025	6.600,00	0,00	0,00	6.600,00	ATENDIDA			
13	3.000,00	KG	S-59	SOLVENTE DESTILADO 1500		2,20	6.600,00			0,00		1006	RT

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
6.398	28/11/2025		F03684-KB	INFORMATICA LTDA		28/11/2025	5.099,70	0,00	0,00	5.099,70	ATENDIDA		
1	3,000	UN	ZA398	COMPUTADOR VOSTRO SMALL DESKTOP DELL		1.699,90	5.099,70			0,00		1011	RT
6.399	28/11/2025		F02835-ALMIR	JOSE KEPKA MATERIAIS		28/11/2025	233,80	0,00	0,00	233,80	ATENDIDA		
1	50,000	M	ZM1153	CABO DE ACO LATONADO 3,5MM		2,00	100,00			0,00		1052	RT
2	1,000	PC	ZM015E	ABRACADEIRA NYLON VERDE 2,5 X100MM C/100		8,50	8,50			0,00		1052	RT
3	1,000	UN	ZM398	ADESIVO PLASTICO P/PVC 175G		23,50	23,50			0,00		1052	RT
4	20,000	UN	ZM189B	GRAMPO P/CABO DE ACO 3/16" 4,763 MM		3,50	70,00			0,00		1052	RT
5	1,000	UN	ZM422	PINO FEMEA 20A		7,00	7,00			0,00		1052	RT
6	1,000	UN	ZM370	PLUG MACHO 3 PINOS P/FIO ELETRICO 20A PR		8,00	8,00			0,00		1052	RT
7	2,000	UN	ZM649	TAMPA/ESPELHO CEGO 4X2 BRANCO		3,50	7,00			0,00		1052	RT
8	2,000	M	ZM181A	TUBO PVC AGUA 25MM P/ METRO		4,90	9,80			0,00		1052	RT
Total do Período -----> 151 OCs							2.579.642,13	-11,85					

(RT) = Recebimento Total (RP) = Recebimento Parcial